
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel:  
Obec Oznice 
Sídlo: Oznice č.p. 109, 756 24 Oznice 
IČ: 00304140 

DIČ: CZ00304140 
Statutární zástupce: Martin Gerža – starosta obce 

 

2. Název zakázky:  
 
Projektová dokumentace – Urnový háj Oznice 
 

3. Druh zakázky podle předmětu a podle výše předpokládané hodnoty:  
 
Druh zakázky podle předmětu: Služby 
 
Zakázka bude zadávána v otevřené výzvě uveřejněním na profilu zadavatele na adrese: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/683ad373-d3a7-41ce-aa39-32ca51b210d2  
 
A budou případně osloveni alespoň 3 potencionální dodavatelé. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: dle předpokládané hodnoty zakázky se jedná o zakázku malého 
rozsahu. 
 
Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o Zadávání veřejných 
zakázek (ZZVZ). Zadávání veřejné zakázky je v souladu s §6 ZZVZ, odst. 2 a 3, kdy budou 
dodrženy zásady zadávání veřejných zakázek: zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného 
zacházení a zákazu diskriminace.  
 
Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost 
dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, kterou považuje k 
povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou i s ohledem na ostatní zásady 
uvedené v § 6 zákona. Tyto zásady budou dodrženy také při hodnocení nabídek a výběru 
dodavatele. 
 
Svůj postup v jednotlivých oblastech zásad zadavatel odůvodňuje takto: 
 
-        Sociálně odpovědné zadávání – důstojné pracovní podmínky – při plnění veřejné zakázky 
dodavatel zajistí dodržování zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, 
právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. Zadavatel také v zadávacích podmínkách 
neomezil účast poddodavatelů. 
 
-        Environmentálně odpovědné zadávání – V rámci environmentálně odpovědného zadávání 
zadavatel uvádí, že zadavatel stanovuje povinnost řádně třídit veškerý vzniklý odpad a pokud 
možno používat materiály šetrné vůči životnímu prostředí. 
 
-        Inovace – V rámci podmínky inovace zadavatel uvádí, že samotný předmět plnění zakázky 
má za cíl vybudování nového urnového háje v obci Oznice za účelem revitalizace veřejného 
prostranství. Proto můžeme považovat realizaci tohoto projektu v tomto směru za inovativní, neboť 
dojde k vytvoření zcela nového urnového háje, který bude sloužit pro účely posledního rozloučení se 
zesnulými. 
 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
 
Datum 9.12.2024, do 10:00 hod. 
 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/683ad373-d3a7-41ce-aa39-32ca51b210d2


5. Místo pro podání nabídky:  
 
OÚ Oznice, Oznice č.p. 109, 756 24 Oznice 
 

6. Předmět zakázky:  
 
Předmětem zakázky jsou služby spojené s vyhotovením projektové dokumentace k projektu 
s názvem „Projektová dokumentace – Urnový háj Oznice“ pro společné povolení a dokumentaci 
pro provádění stavby a inženýrská činnost. Dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem 
č. 283/2021 Sb. Nový stavební zákon v aktuálním znění a dle aktuálně platných právních předpisů a 
nařízení. 
 
Předmětem veřejné zakázky je vypracování: 

a) geodetické zaměření (polohopisné i výškopisné) a veškeré geodetické činnosti nezbytné 
pro provedení zakázky, 

b) projektová dokumentace pro společné povolení, 
c) projektová dokumentace pro provedení stavby, 

d) inženýrská činnosti (obstarání všech povolení nezbytných k povolení stavby) vč. zajištění 
vydání společného povolení, 

e) součinnost při zadávacích řízeních pro zhotovení stavby, 
 
Projektové dokumentace budou vypracovány v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a vyhláškou č. 
169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
Provedené činnosti zahrnují: 
- řešení urnového háje a zpevněných ploch v rozsahu dle poskytnutého podkladu – architektonická 
studie vypracované společností 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o., zpracované 09/2022, 
- STAVBA BUDE ROZDĚLENA NA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY: 

SO 100 OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

- SO 101 KOMUNIKACE 

SO 200 MOSTNÍ OBJEKTY A ZDI 

- SO 201 OPĚRNÉ ZDI 

SO 300 VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 

- SO 301 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA A ROZVOD VODY 

- SO 302 VODNÍ PRVEK 

- SO 303 ODOVDNĚNÍ 

SO 400 ELEKTRO A SDĚLOVACÍ KABELY 

- SO 401 ELEKTROINSTLACE 

- SO 402 SILNOPROUDÉ ROZVODY 

- SO 403 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

SO 700 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB 

- SO 701 OBJEKT KAPLE 

- SO 702 OBJEKT TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ 

SO 800 OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ 

- SO 801 SADOVÉ ÚPRAVY 

SO 900 – VOLNÁ ŘADA OBJEKTŮ 

- SO 901 MOBILIÁŘ 
- inženýrská činnosti 
- rozpočet 
- koordinační činnost 
- 4 x tištěná verze pro každý stupeň PD, 1 x CD 
 
Další požadavky na projekční činnost (především forma a rozsah) jsou upraveny ve Smlouvě o dílo 



(příloha č. 2). 
 
Podkladem zpracování je studie pracovaná společností 360 DEGREES CONSTRUCT s.r.o., 
zpracované 09/2022. Architektonická studie obsahující situační zákres a rozsah je samostatnou 
přílohou těchto zadávacích podmínek (příloha č. 5). 
 

7. Hodnotící kritérium:  
 
Nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 

1. Nabídková cena v Kč včetně DPH Váha (v 100%)  

 
7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií:  
 
U nabídek bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Nabídky jednotlivých 
uchazečů budou seřazeny vzestupně dle nabídkové ceny a bude vybrán uchazeč s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo provést nejdříve hodnocení nabídek a poté provedení posouzení 
pouze nabídky, která byla podána účastníkem, se kterým má být uzavřena smlouva (tzn. účastník, 
který bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH). Tento postup bude zaznamenána do 
Protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek. 
 

8. Způsob jednání s uchazeči:  
 
Součástí výběrového řízení nebude jednání o nabídkách s uchazeči. 
 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 
Nabídka bude zpracována písemně a bude obsahovat: 
- vyplněný krycí list nabídky a podepsaný oprávněnou osobou (přílohou č.1) 
- návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou (příloha č. 2) 
- položkový rozpočet (příloha č. 3) 
 
Doklady k prokázání kvalifikace: 
- prokázání základní způsobilosti (doložení čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 těchto 
zadávacích podmínek, podepsané oprávněnou osobou) 
- prokázání profesní způsobilosti (doložení kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, doložení kopie 
oprávnění k podnikání, doložení kopie dokladu osvědčující odbornou způsobilost zhotovitele) 
 
Nabídka (návrh smlouvy o dílo, krycí list a čestné prohlášení o základní způsobilosti a 
případně další dokumenty) bude podepsána statutárním zástupcem. Pokud nabídku podepisuje 
osoba v zastoupení, tak bude doložena plná moc, která bude nedílnou součástí nabídky. 
 
Uchazeč je povinen předložit zpracovanou nabídku v češtině. 
 
Nabídka bude podána ve dvou vyhotoveních, 1x originál, 1x kopie, 1x elektronicky na CD, DVD 
nebo na jiném technickém nosiči (zadavatel doporučuje elektronicky nahrát: nabídku v jednom 
souboru .pdf, přičemž smlouva o dílo bude ve formátu .docx). Nabídka bude podána v zalepené 
obálce s nápisem „NEOTEVÍRAT“ a názvem zakázky „Projektová dokumentace – Urnový háj 
Oznice“. 
 
Celé zadávací podmínky včetně příloh byly zaslány uveřejněny na profilu zadavatele, případně 
zaslány e-mailem vybraným zájemcům jako výzva k podání nabídky. 
 
Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy či názvy, 



je uchazeč oprávněn navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně odborné řešení, které musí splňovat 
technické a funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění podmínek, eventuálně zrušení této výzvy 
k podání nabídky. 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
 
Nabídková cena bude zpracována tak, že uchazeč vyplní částky za jednotlivé části do přílohy 
položkového rozpočtu (Příloha č. 3).  
 
Nabídková cena se skládá z těchto částí: 

- Projektová dokumentace pro společné povolení 
- Zajištění inženýrské činnosti pro společné povolení stavby 
- Projektová dokumentace pro provádění stavby 
- Zajištění inženýrské činnosti pro společné provádění stavby 

 
Uchazeč provede nacenění všech projekčních služeb a nabídka bude posuzována dle souhrnné 
ceny za celkové plnění. 
 
Pokud uchazeč není plátcem DPH, tak výši DPH v krycím listu a v návrhu smlouvy o dílo 
nevyplňuje nebo uvede hodnota 0. Částka celkem bez DPH a včetně DPH, tak bude pro neplátce 
DPH shodná. 
 

11. Doba a místo plnění zakázky:  
 
Místem plnění zakázky je urnový háj v obci Oznice (parcela č. 3/1 v k.ú. Oznice), viz situační 
plánek, který je v příloze architektonické studie (Příloha č. 5). Místem plnění zakázky při předání díla 
je sídlo zadavatele. 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
 
Předpokládaný termín zahájení prací:  
do 2 měsíců po podpisu smlouvy o dílo (předpoklad podpisu SoD prosinec 2024) 
 
Termín dokončení díla: 
Projektová dokumentace pro společné povolení: do 6 měsíců od zahájení prací 
 
Projektová dokumentace pro provádění stavby: do 2 měsíců od nabytí právní moci společného 
stavebního povolení 
 
Inženýrská činnost  pro zajištění povolení: Bezprostředně po odevzdání projektové 
dokumentace a dokončena ve lhůtách správních orgánů 
 

12. Požadavky na varianty nabídek:  
 
Žadatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 
 

13. Poskytování dodatečných informací:  
 
Zhotovitel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek v případě zakázky malého rozsahu. 
 
V případě dodatečných informací uchazeč doručí svou žádost o dodatečné informace na písemně 
do sídla zadavatele anebo e-mailem na kontaktní osobu uvedenou na konci těchto zadávacích 
podmínek (email: schmiedova@masroznovsko.cz ). 

mailto:schmiedova@masroznovsko.cz


 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
 
Žadatel prokáže splnění kvalifikace předložením níže uvedených dokumentů. 
- prokázání základní způsobilosti – doložení: 
a) čestného prohlášení, které je přílohou č. 4 těchto zadávacích podmínek, (originál podepsané 
oprávněnou osobou) 
 
- prokázání profesní způsobilosti - doložení: 
a) kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (prostá kopie), pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje) 
 
b) Oprávnění k podnikání (prostá kopie) podle zvláštních právních předpisů (živnostenský zákon 
apod.) v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – projektová činnost ve výstavbě. 
 

15. Obchodní podmínky: 
 
Obchodní podmínky jsou upraveny závazným návrhem smlouvy o dílo, která je přílohou č. 2 těchto 
zadávacích podmínek. Uchazeči vyplní zvýrazněné údaje do smlouvy, doplní své identifikační údaje, 
nabídkovou cenu v členění v Kč bez DPH, DPH, v Kč včetně DPH a návrh smlouvy podepíše 
oprávněná osoba, doplní také datum a místo podpisu smlouvy.  
 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách neomezuje účast poddodavatelů na zakázce. Případné 
poddodavatele dodavatel předloží zadavateli na vyžádání při plnění zakázky. 
 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  
 
1) Krycí list nabídky 
2) Smlouvy o dílo - návrh 
3) Položkový rozpočet 
4) Vzor čestného prohlášení k prokázání základní kvalifikace 
5) Architektonická studie  
 

18. Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku: 
 
Ing. Veronika Schmiedová – projektový manažer MAS Rožnovsko, z.s. 
e-mail: schmiedova@masroznovsko.cz 
mobil: 792 304 268 
 

 
V Oznici, dne 25.11.2024 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
Martin Gerža 
starosta obce Oznice 
 


		2024-11-25T11:17:56+0100
	Martin Gerža




